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اجاره قاتل برای جنایت خانوادگی
گــروه حوادث/عامــان شــلیک مرگبار بــه زوج میانســال در خیابان فرخی 
سیستانی زیبا شهر زاهدان با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان سیستان 

و بلوچستان، شناسایی و دستگیر شدند.
بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیمای مرکز سیســتان و بلوچســتان، ســردار 
احمد طاهری فرمانده انتظامی اســتان گفت : شــامگاه 26 دی سال جاری 
در پــی قتل مســلحانه زوجی میانســال داخــل منزلشــان در خیابان فرخی 
سیســتانی زیبا شــهر زاهدان توســط فردی ناشــناس، با توجه به حساسیت 
موضوع تیمی متشکل از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی استان از همان لحظه 
اولیه اعام قتل، مأمور رسیدگی به این پرونده و شناسایی و دستگیری سریع 

عامل این جنایت شدند.
در ادامه متهم که یکی از اعضای خانواده مقتولان بود در کمتر از 12 ساعت 

شناسایی و دستگیر شد.
ســردار طاهری بیان داشت: صبحگاه سه شــنبه ضارب اصلی مسلح که در 
قبــال دریافت پول برای ارتکاب این جنایت اجیر شــده بود نیز در عملیات 

ضربتی در مخفیگاهش در شهرستان میرجاوه دستگیر شد.
فرمانده انتظامی اســتان با اشــاره به کشــف خودروی پژو پارس مسروقه در 
بازرســی از مخفیگاه این فرد جانی تصریح کرد: متهمان در حال حاضر در 

اختیار مقام قضایی هستند و جزئیات بیشتر اعام خواهد شد.

شلیک به مرد ثروتمند داخل خودرو
گروه حوادث/مرد ثروتمند در حالی داخل خودروی پسرش با شلیک گلوله 
و ضربات چاقو به قتل رسید که هیچ رد و سرنخی از عامل یا عامان جنایت 

در دست نیست.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 10:30 شامگاه 27 دی مأموران 
کانتــری شــهرزیبا در تمــاس با بازپرس مصطفــی واحدی از قتــل مرد 60 

ساله ای داخل خودرو 206 خبر دادند.
بدنبال اعام این خبر تحقیقات آغاز شد و بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی تهران و تیم بررســی صحنه جرم راهی محل شــدند. با حضور 
در محل آنها با جســد مرد میانسال داخل خودرو در حالی مواجه شدند که 
آثار جســم برنده روی گردن وی به چشــم می خورد. این در حالی بود که در 
معاینات متخصصان پزشکی قانونی، گلوله ای نیز در سر مقتول پیدا شد که 

از سمت راست شلیک شده بود.
پسر مقتول که گزارش این جنایت را به مأموران پلیس داده بود در تحقیقات 
گفت: پدرم وضع مالی خوبی دارد و در کار تجهیزات وسایل آتش نشانی نیز 
است. امروز بدنبالش رفتم تا باهم به خانه خواهرم برویم و حتی در مسیر 
شیرینی هم خریدیم. بین راه از پدرم خواستم چند دقیقه ای داخل خودرو 
206 ام منتظــر بمانــد تا من بــه خانه بروم و برگردم. او هــم قبول کرد و من 

به داخل خانه رفتم و وقتی که برگشتم با جسد خونین پدرم مواجه شدم.
در ادامــه تحقیقــات از خانواده مــرد ثروتمند آنها مدعی هســتند مقتول با 
شخصی اختاف نداشته و به کسی مظنون نیستند. جسد به دستور بازپرس 
جنایــی به پزشــکی قانونــی منتقل شــد و تحقیقات بــرای رازگشــایی از این 

جنایت ادامه دارد.

مرگ  سیمبان در کرمان
گــروه حوادث/یــک کارگــر ســیمبان 
شرکت توزیع برق شمال کرمان حین 
انجام کار بر اثر برق گرفتگی و سقوط 
از ارتفاع تیرک جان خود را از دســت 

داد.
به گــزارش خبرنــگار ایلنــا، »روح الله 
نخعی« ســیمبان جوان و از نیروهای 

شرکت پیمانکار شرکت توزیع برق شمال کرمان بود که حین انجام عملیات 
و رفع مشکل برق رسانی در اثر بارندگی اخیر دچار برق گرفتگی و سقوط از 

ارتفاع تیرک شد و جان باخت.

مرگ کارگر در سقوط به چاهک آسانسور
گــروه حــوادث/ کارگــر ۵0 ســاله ای بر اثــر ســقوط در چاهک آسانســور یک 

ساختمان ۶ طبقه در حال ساخت، جان خود را از دست داد.
تعدادی از کارگران شاغل در یک ساختمان نیمه ساز طی تماس با سامانه 
12۵ آتش نشانی از سقوط یک کارگر به داخل چاهک آسانسور خبر دادند که 
بافاصله آتش نشانان ایستگاه 17 این سازمان در ساعت 11:10 سه شنبه  به 

محل حادثه در خیابان رسالت، خیابان فرجام روانه شدند.
حمیدرضــا خلج آبادی رئیس ایســتگاه 17 آتش نشــانی تهران در تشــریح 
حادثه گفت: یک کارگر ۵0 ســاله در ســاختمان ۶ طبقــه در حال احداث به 
علت نامشخصی به داخل چاهک آسانسور افتاد و از طبقه چهارم تا طبقه 

منفی یک سقوط کرد.
خلــج آبادی با اشــاره به انجــام تحقیقات لازم درخصوص علــت بروز این 
حادثه توســط کارشناســان آتش نشــانی، تصریح کرد: جنازه این کارگر برای 

انجام اقدامات قانونی تحویل نیروی انتظامی منطقه شد.

26 کشته در زلزله افغانستان

وقوع دو زمین لرزه در غرب افغانستان، دست کم جان 2۶ نفر را گرفت.
بــه گزارش خبرگــزاری افق نیوز افغانســتان زلزلــه صبح دیروز با شــدت ۵.۶ 
درجه در مقیاس ریشــتر در عمق 10 کیلومتری زمین در ۴۵ کیلومتری شــهر 
قلعه نو مرکز استان بادغیس به وقوع پیوسته است. در میان جانباختگان این 
زمین لرزه ها پنج زن و چهار کودک به چشم می خورند. همچنین زلزله دیگری 
عصر دوشــنبه در بادغیس رخ داد که هر چند شــدت هر دو زلزله چندان زیاد 
نبود، اما به دلیل استحکام نداشتن بسیاری از ساختمان های افغانستان، باعث 

بروز خسارات زیادی شده اند.
رسانه های محلی افغانستان از استان بادغیس گزارش دادند که 2۶ نفر بر اثر 
زلزله بعد از ظهر دوشنبه در استان بادغیس جان باخته و شماری از منازل هم 

تخریب شده اند.
بازمحمدســروری مســئول فرهنگــی طالبان در بادغیس نوشــت کــه تنها در 

روستای »بادروک« در شهرستان »قادس« 1۵ نفر جان باخته اند.
وی افزوده است که احتمال دارد شمار تلفات از 2۶ نفر بیشتر شود ،زیرا هنوز 

گزارشی کامل از منطقه زلزله زده در دسترس نیست.

گروه حــوادث- مرجان همایونی/ ربــودن مرد ثروتمند 
برای تصاحب ملک میلیاردی، ســرقت دستگاه های 
ماینــر و دســتگیری مأمــور قلابــی اداره بــرق از جملــه 

پرونده های مکشوفه پلیس در هفتمین طرح کاشف بود.

دستگیری مامور قلابی برق
شــکایت ســرقت طا با شــگردهای خاص به 
کارآگاهــان پایگاه ششــم پلیس آگاهــی پایتخت 
اعــام و بــه دنبال این شــکایت ها تحقیقات آغاز 
شــد. شــاکی ها که همگی خانم و حــدود 100 نفر 
هســتند بــه پلیس گفتنــد مــرد جوانی بــه عنوان 
مأمور برق به سراغ آنها رفته و با ترفندی عجیب 
اقدام به ســرقت طای آنان کرده است. در ادامه 
بررســی ها و بــا بازبینــی دوربین هــای مداربســته 
اطراف محل ســرقت ها، هویت مأمــور قابی که 
سابقه ســرقت در کارنامه خود داشت، شناسایی 

و بازداشت شد.
ë چه شگردی برای سرقت داشتی؟

به سراغ خانه ها یا سالن های آرایش زنانه می رفتم و 
خودم را مأمور برق معرفی می کردم. به آنها می گفتم 
که جزو مشتریان پر مصرف هستند و باید برق را قطع 
کنم. مثاً می گفتم پول برق این ماه شــما 8 میلیون 

تومان شده است و 8 روز باید برق قطع شود.
ë آنها در پاسخ چکار می کردند؟

اصــرار  داشــتند کــه بــرق را قطــع نکنم بــه این 
مرحله که می رســید، نقشــه دوم را اجــرا می کردم. 
می گفتــم کنتور برق شــما نویــز دارد و این موضوع 
باعث می شود که هزینه برق شما خیلی زیاد شود. 
اما من می توانم کاری کنم که این مبلغ را پرداخت 
نکنیــد. یــک میلیــون تومــان می گیــرم و در عوض 
مشــکل را حــل می کنــم. آنهــا کــه در این ماجــرا 7 
میلیون تومان سود می کردند، موافقت شان را اعام 

کرده و نوبت مرحله سوم نقشه ام می رسید.
ë مرحله سوم چه بود؟

به آنها می گفتم یک تکه طا یا فلز برنج به من 
بدهیــد تا روی کنتور بگــذارم و نویز کنتــور را بگیرم. 
آنهــا هم طاهایشــان را در اختیارم می گذاشــتند و 
اگر مقدار طا کم بود، می گفتم این مناسب نیست 
و طــای بزرگتــری بدهید. بعد هم بــا این بهانه که 
وســایل برقــی خانــه را قطع کنیــد یا اینکــه کدی به 
گوشی تان وارد می شود، کد را برای من بخوانید آنها 
را به داخل خانه می فرستادم و خودم با طاها فرار 

می کردم.
ë به همین سادگی به شما اعتماد می کردند؟

بله و اگر کسی هم باور نمی کرد، شماره همسرم 
را می گرفتــم و بــه دروغ بــه آنهــا می گفتــم اپراتــور 
شرکت برق است می توانید هویت مرا از او بپرسید 

همسرم نیز تأیید می کرد و آنها باورشان می شد.
 آدم ربایی برای سند

شــد  مدعــی  جوانــی  مــرد  قبــل  روز  چنــد 
صاحبخانه اش کــوروش را که مرد میانســالی بوده 
چند نفر ناشــناس ربوده اند و زن جوانی هم مدعی 
است خانه مال اوست و می خواهد آنجا را بفروشد. 
با این شکایت کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخــت وارد عمل شــدند و در بررســی های خود، 
متوجه شــدند بعد از ناپدید شــدن مرد میانســال، 
زن جوانی قصد فروش خانه میلیاردی وی را دارد. 
باتوجــه به اظهــارات متناقــض زن جــوان و ناپدید 
شــدن مرد صاحبخانــه، کارآگاهــان، مدارکــی را که 
زن جــوان مدعــی بود متعلق به او اســت در اختیار 
کارآگاهان تشــخیص هویت قرار داده و معلوم شد 
مــدارک جعلی بوده اســت. بدین ترتیب زن جوان 
بــه نــام مهــوش بازداشــت و در ادامــه تحقیقــات 
همدســتان او نیز دستگیر شــدند. مرد میانسال نیز 
پــس از 45 روز در یــک کمپ ترک اعتیاد در شــرق 

تهران شناسایی و آزاد شد.
یکی از متهمان اصلی این پرونده در گفت وگو با 
خبرنگار »ایران« به بیان جزئیات ماجرا پرداخت و 
گفت: مهوش که از دوستان ماست، چند سال قبل 
مســتأجر خانه کــوروش بــود. در مدتی کــه در آنجا 
زندگــی می کرد متوجه شــده بود که مرد میانســال 
به تنهایی زندگی می کند و فرزندان او ســاکن کانادا 

گروه حــوادث/  ریزش بهمن روی کانکس کارگران شــرکت آزاد راه 
تهران - شــمال محدوده پیچ ســرهنگ در دهانه جنوبی تونل البرز 

منجر به مرگ یک کارگر و مصدوم شدن 3 نفر دیگر شد.
ســرهنگ بیژن جنتی، معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
البرز در تشریح این حادثه گفت: ساعت 2 بامداد سه شنبه در محور 
کــرج – چالــوس محدوده خرگــوش دره در مکانی کــه کانکس های 
کارگران کارگاه عمرانی شــرکت آزاد راه تهران - شــمال قرار داشت 
ریــزش بهمــن رخ داد و بر اثر آن یک نفر از کارکنان این کارگاه جان 
باخــت و 3 نفــر بــه صــورت ســطحی مصدوم شــدند که بــا حضور 
ســریع عوامل راهــداری و نیروهای امداد و نجات محور پاکســازی و 

مصدومان نجات یافتند.
محمدرضــا فاح نــژاد، مدیــرکل مدیریت بحــران اســتان البرز نیز 

گفــت: در ایــن حادثه ســه کانکس به دلیل ســرعت ریــزش بهمن 
جابه جا شده بود و این سه نفر که در یکی از کانکس ها حضور داشتند 
دچار حادثه شدند. با توجه به آفتابی شدن هوا، احتمال جابه جایی 
ســنگ و ریــزش بهمن در محورهای کوهســتانی بســیار زیــاد و این 
مســیرها برای تردد خطرناک است. از دوشنبه شب که بارش برف 
شــروع شــد جاده چالوس از ورودی کرج بســته شــد تا شاهد حادثه 
بــرای مســافران عبوری نباشــیم.مجتبی حاجیان معــاون مدیرکل 
راهــداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان البرز نیز اظهار داشــت: از 
دوشــنبه شب 12 مورد ســقوط بهمن در جاده چالوس اتفاق افتاده 
اســت. حادثــه رخ داده در پیــچ ســرهنگ که منجر به کشــته شــدن 
یک نفر شــد، ارتباطی به راه های اســتحفاظی اداره کل نداشته و در 

کانکس کارگاه مجری پروژه بزرگراه شمالی اتفاق افتاده است.

سردار حســین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت صبح دیروز در حاشیه 
هفتمین مرحله از طرح کاشف که با رویکرد مبارزه با سارقان، مالخران، 
باندهای سرقت، قاچاقچیان کالا و محتکران برگزار شد، بیان داشت: 
در این مرحله از طرح به دو موضوع موبایل قاپی و کیف قاپی و سرقت 
از منزل توجه ویژه شــده اســت و به طور رســمی از قرارگاه ویژه مبارزه 
بــا موبایل قاپی رونمایی شــد. همچنین مرکز واکنش ســریع در پلیس 
آگاهی بالغ بر یک ماه اســت که شــروع بــه کار کرده و اقدامات بســیار 
خوبی را داشته است. در این مرحله از طرح 62 باند که در سرقت های 
مختلف فعالیت داشتند، منهدم و 317 سارق حرفه ای دستگیر شدند 
همچنین موفق شدیم بالغ بر دو هزار و 379 فقره سرقت کشف کنیم.

وی با شــاره به اینکه 215 نفر از این ســارقان دارای سابقه هستند، بیان 
داشت: در این طرح 14 باند زورگیری، کیف قاپی و گوشی قاپی منهدم 
و 18 باند سرقت منزل و اماکن و 17 باند سرقت خودرو ، لوازم خودرو 
و موتور سیکلت منهدم شــد که اعضای یکی از این باندها به 500 فقره 
ســرقت اعتراف کردند همچنین 10 باند جعل و کلاهبرداری و سه باند 

سرقت مسلحانه و آدم ربایی نیز منهدم شدند.
فرمانده انتظامی تهران بــزرگ درخصوص مبارزه با کالای قاچاق نیز 

گفت: 30 دســتگاه تریلر، کامیون و کامیونت شــامل 135 هــزار انواع 
و اقســام کالای قاچاق شــامل لــوازم و تجهیزات پزشــکی، آرایشــی و 
بهداشتی، لوازم خانگی و خشــکبار به ارزش بالغ بر 70 میلیارد تومان 
کشــف و دراین زمینه 20 نفر قاچاقچی عمده دســتگیر شــده است. در 
حوزه احتکار که یکی از مأموریت های اصلی پلیس امنیت اقتصادی 
اســت بالغ بر دو هزار تن انواع کالای احتکار شــده شــامل برنج، قند و 
خشــکبار به ارزش تقریبی 800 میلیارد تومان کشف شد.رئیس پلیس 
پایتخت با اشاره به انهدام و دستگیری افرادی که ارزهای 4200 تومانی را 
به بهانه های مختلف و با تشکیل شرکت های صوری برای ورود کالاهای 
ضروری مثل کاغذ، لاســتیک، گوشــت، نهاده های دامی و... دریافت 
می کردند اما این کالاها را وارد نکرده و از این شرایط سوءاستفاده کردند، 
گفت: دراین مرحله 5 نفر از این افراد که با ثبت شــرکت های کاغذی 
و صــوری به نام افــراد نیازمند و بی بضاعت بالغ بــر 75 میلیون یورو 
دریافت کرده بودند، دستگیر شدند. سردار رحیمی با اشاره به برخورد 
بــا زمین خواران، عنوان داشــت: یک باند 6 نفره را که بالــغ بر 2 هزار و 
500 متر مربع زمین را در یکی از مناطق تهران با اسناد جعلی و دروغین 

فروخته بودند نیز در این طرح دستگیر کردیم.

ثبت شرکت های کاغذی برای دریافت ارز دولتی

هســتند. از طرفی از وضعیت مالی او باخبر شــده و 
پنهانی و بدون آنکه مرد میانسال متوجه شود، سند 
خانه کوروش را سرقت کرده بود. این زن مدتی بعد 

به سراغ ما آمد و پیشنهاد داد خانه را بفروشیم.
ë  ســند که به نام این زن نبود چطور می خواســت

بفروشد؟
بــا سندســازی البته چون کــوروش مــواد مصرف 
می کرد ما به عنوان مأمور به ســراغ او رفتیم و او را به 
کمپی در شــرق تهران منتقل کردیم و مدعی شدیم 
که اعتیاد شــدید بــه مــواد مخــدر دارد. از آنجایی که 
بیشــتر معتادان هــم ادعا می کنند که مــواد مصرف 
نمی کننــد؛ حرف های کوروش مورد قبول مســئولان 
کمپ قرار نگرفت. ما برای اینکه آزاد نشود و فرصتی 
برای سندسازی داشته باشیم، هر 21 روز یکبار که زمان 
مرخص شدن آنها از کمپ بود، پولی به حساب کمپ 

واریز و ماندن آنها را تمدید می کردیم.
ë شغل کوروش چه بود؟

او در جوانی در کار خرید و فروش لاستیک بود و 
خانــه ای 200 متری و 4 طبقه داشــت. هر 4 طبقه را 
اجاره داده بود و خودش در دو اتاق روی پشــت بام 
ساختمان زندگی می کرد. بچه هایش هم در کانادا 

بودند و کسی را در تهران نداشت.
ë چطور سند سازی کردید؟

 با کمک آشناهایی که در دفترخانه ای در تهران 

داشــتیم، سند را به نام همان خانمی که چند سال 
قبل مســتأجر خانه کوروش بود، کردیم و سند تک 

برگ گرفتیم.
ë چطور لو رفتید؟

از یک طرف که ربوده شــدن کوروش اعام شده 
بــود و از طــرف دیگــر وقتی مهــوش بعــد از به نام 
زدن سند، با حکم تخلیه به سراغ مستأجران خانه 
کــوروش رفتــه بود مأمــوران به او شــک و مهوش را 
بازداشت کردند. مهوش ابتدا می گوید که سال 56 
پدرش این ملک را به صورت صلح نامه از کوروش 
خریــداری کرده اســت و اکنون پــدر مهوش آلزایمر 
گرفتــه و در بررســی اســناد و مــدارک، صلح نامه را 
پیــدا کــرده و آن را بــه نــام خــود انتقــال داده و حالا 
خواهان تخلیه ملک است اما کارآگاهان اداره آگاهی 
حرف هــای او را نپذیرفتنــد. ما که شــرایط را به این 
صــورت دیدیم، خانه را به فــردی فروختیم که این 

ماجرا هم لو رفت و دستگیر شدیم.
ë چند نفر در این رابطه بازداشت شده اند؟

9 نفــر امــا افــراد دیگــری هــم بــا ما همدســتی 
داشتند.

 سرقت مسلحانه ماینر
به دنبال اعام سرقت مسلحانه از کارگاه تعمیر 
قطعات کامپیوتر، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخت وارد عمل شدند. در تحقیقات اولیه شاکی 

مدعی بود که چند مرد جوان ابتدا به عنوان مشتری 
وارد کارگاه شــده و بعــد از آن خــود را مأمور معرفی 
کرده و عاوه بر ســرقت کامپیوتر و تجهیزات داخل 
کارگاه، دســتگاه های ماینر )استخراج ارز دیجیتالی( 
ســرقت کرده اند.در بازبینی دوربین های مداربسته، 
مأموران دریافتند که ســارقان مســلح قبل از اجرای 
نقشه شــان؛ در شــرکت چای خورده انــد بنابراین با 
انگشــت نگاری لیوان هــا هویت یکــی از متهمان که 
سابقه کیفری داشت، شناسایی شد. مأموران موفق 
به دستگیری مرد جوان و چند همدست دیگرش که 

یکی از آنها زن جوانی بود، شدند.
ë چه شد که تصمیم به سرقت مسلحانه گرفتید؟

یکی از اقوام ما در این کارگاه کار می کرد و او اطاعات 
کارگاه را در اختیارمان قرار می داد. می دانستیم تعداد 
زیادی دستگاه ماینر در کارگاه است و هر کدام از آنها 16 
میلیون تومان ارزش دارد. اما وقتی سرقت انجام شد، 

60 میلیون تومان به من رسید.
ë سرقت دیگری هم در پرونده خود دارید؟

خانــم جوانی عضو باند ما اســت کــه او خانه ای 
در یکــی از شهرســتان ها برای ســرقت معرفی کرد 
و مســلحانه وارد عمــل شــدیم و از خانــه ســرقت 
میلیــاردی انجــام دادیــم. یــک مــورد هم ســرقت 
احشــام بود که آن را نیز با همدســتی سایر اعضای 

باند مرتکب شدیم.

گــروه حوادث /  مردی که در ســال 95 به اتهام 
قتل دســتگیر و مدتی بعد آزاد شــده بود، 5 ســال 
بعــد شــوهرخواهرش را در شــهر دیگــری به قتل 

رساند.
بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، چندی 
قبــل پرونده یــک قتل به همــراه متهمش از یکی 
از شهرهای خراسان به شعبه دهم دادگاه کیفری 
استان ارسال شــد. در گزارش پرونده آمده بود که 
این متهم شوهر خواهرش را به قتل رسانده است 
امــا از آنجا که 5 ســال قبل نیز در تهــران به اتهام 
یک قتل دســتگیر اما بــا صدور قــرار منع تعقیب 
بــود خواهــان بررســی جزئیــات قتــل  آزاد شــده 

نخست در تهران هستیم.
بدیــن ترتیب قضــات دادگاه کیفــری متهم را 
تحــت تحقیــق و بازجویی قــرار دادنــد. وی گفت: 
5 ســال قبل من با دوســتم هادی اختاف داشتم 
یک روز با هم قرار گذاشــتیم تا مشکل مان را حل 
کنیــم کــه بین مــان درگیــری مختصــری رخ داد و 
مــن ضربــه ای بــه ســرش زدم و بعــد هــم از هم 
جدا شــدیم و دیگری خبری از او نداشــتم تا اینکه 
دوستم محمود به من گفت که هادی با او تماس 

گرفته و عنوان کرده که به پاکستان رفته است.
در ادامه مأموران به ســراغ محمــود رفتند و او 
اظهارات من را تأیید کرد و از آنجا که هیچ سندی 
مبنی بر کشــته شــدن هادی وجود نداشت و دلیل 
مســتندی هــم در این خصوص که من نقشــی در 

ناپدید شدن او داشته باشم پیدا نشد من را با قرار 
وثیقه آزاد کردند و به شــهر زادگاهم برگشتم و به 

خانه خواهرم رفتم.
مرد جوان ادامه داد: شوهرخواهرم حسین مرد 
خوبــی بود و پس از اینکه از تهــران آمدم برایم کار 
پیدا کرد و من هم وضعیتم بهتر شــده بود تا اینکه 
یک شــب ســر موضوعی با او درگیر شدم و با دسته 

هاون به سرش کوبیدم که همانجا فوت کرد.
پــس از اعتراف متهــم خانواده مقتــول عنوان 
کردنــد متهم با اینکه پرونده ای در تهران داشــت 
و نمی توانســت کاری انجــام دهد به خانه پســر ما 
آمد و حســین دســتش را گرفت اما او با بی رحمی 

پسر ما را کشت و ما خواستار قصاصش هستیم.
بــا توجه بــه ادعایی که خانــواده مقتول مطرح 
کردنــد متهــم بار دیگر مورد پرســش قــرار گرفت 
و دربــاره پرونــده ای کــه در تهــران داشــت گفــت: 
به خاطر اینکه مأموران متوجه شــدند من نقشــی 

در ناپدید شدن دوستم نداشتم آزادم کردند.
با این حال پرونده متهم به تهران و شعبه دهم 
دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شد و قضات 
این شــعبه از دادســرای تهران خواست مستندات 
خــود را بــرای قــرار منع تعقیــب که پیش تــر برای 
متهــم صادر کــرده، مورد بررســی قرار دهــد تا در 
صــورت تأیید ایــن قرار از ســوی شــعبه 10 پرونده 
یکبــار دیگر به شــهری که قتــل رخ داده برگردد در 

غیر این صورت در تهران نیز محاکمه شود.

 قتــل شوهر خواهر 
بعــد از آزادی

 ریزش مرگبار بهمن
در پیچ »سـرهنــــگ«

شاکیان پرونده سرقت مامور قلابی برق


